งานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ต่างระดับคลองหลวง - 

ประตูน้ำพระอินทร์ ตอน ๑ ที่ กม. ๓๙+๒๐๐ ทางหลักด้านซ้ายทาง ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๔๔.๗๖ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้SQ.M.) จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๙๔๘,๑๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)